АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июня 2013г.                           с. Веденка                                                 №54

О внесении изменения в  постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 28.09.2012 №124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотеки, базам данных»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО Веденкинское сельское поселение, администрация  Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 28.09.2012 №124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотеки, базам данных»

 1.1 наименование постановления  изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек».

            1.2 пункт 1постановления изложить в новой редакции

Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек» (прилагается).

            1.3 наименование административного регламента утвержденного постановлением администрации Веденкинского сельского поселения от от 28.09.2012 №124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотеки, базам данных» изложить в следующей редакции:

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ предоставления муниципальной услуги

«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»

            1.4 абзац 1 пункта 1 административного регламента изложить в следующей редакции:

Административный регламент предоставления муниципальным казенным учреждением «Дом культуры Веденкинского сельского поселения» (далее МКУ «ДКВСП») муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек» (далее – Административный регламент) определяет сроки и последовательность действий (административные процедуры)  при предоставлении муниципальной услуги по предоставлению доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек (далее – муниципальная услуга) разработан в целях совершенствования деятельности библиотек Веденкинского сельского поселения по повышению уровня доступности и оперативности получения информации читателями.
           1.5 пункта 1.1 административного регламента изложить в следующей редакции:

Муниципальная услуга «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Главного специалиста 2 разряда Н.Н.Шитько.
            3. Решение подлежит официальному обнародованию в «Информационном бюллетене Веденкинского сельского поселения».

Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                                      О.Д.Шевляков